Item duas quartas et novem settesimos furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item quinque quartas et duos settesimos milii.

Item viginti ^{****} monetę veteris, que ascendunt treginta septem planete et dimidium pro ficto et albergaria.

Item tertiam partem unius caponis.

Item tria ova galinę.

Item tertiam partem unius faxi lignorum quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum Ioannes

quondam Venturini Ducis de Liana de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis | petiis terrę iacentis in terram et territorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrę sedumate iacentis in territorio de Homis in contrata de Liana, cui coheret a sero Duzinus quondam Stephani Ducis in parte et in parte heredes quondam Iacobi Amati, a monte dictus Duzinus, a meride via et a mane Martinus Prevosti, que potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de una petia terrę campivę iacentis in contrata de la Closures, cui coheret a sero dictus Duzinus quondam Stephani Ducis in parte et in parte heredes quondam Iacobi Amati, a monte dictus Duzinus a monte Mathius Belfanti, a mane heredes quondam Stephanini de Guardi et a meridie Martinus Prevosti, que potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de tertia parte pro indiviso unius petię terrę prativę iacentis ad Cortum, que potest esse duodecim tabulas vel circa, cui coheret a monte Pellinus de Galvagnis, a sero via et a meridie Martinus Prevosti.

Item de una petia terrę castignivę et buschivę iacentis in contrata Costę de Barchis, cui coheret a mane (c) culmen montis, a meridie Duzinus quondam Stephani Ducis, a monte Martinus Prevosti et a sero Lictus.

Item de una petia terrę boschivę iacentis in dicta contrata. que est sua et participum. cui coheret a mane, a meridie, a monte et a sero hederes quondam Iacobi Amati (d).

Item de tertia parte pro indiviso unius petię terrę prativę iacentis ad Dasconum, cui coheret desuper toto a mane et a meridie via, a monte et a sero Ghidinus Montini, que potest esse desuper toto decem tabulas vel circa, [f. 9] et est suam et participum.

Item tertiam partem duarum quartarum furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava, et tertiam partem duarum quartarum milii ficti quolibet anno, in festo sancti Martini vel in octava: quod fictum dictus Ioannes quondam Venturini tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrę campivę iacentis in contrata de Pretanovo, cui coheret a sero Ioannes Aimerici in parte et in parte Iacobinus ^{***}, a mane Martinus Prevosti, a meridie cimae ^(a) ripa dicti monasterii et a monte Crissinus de Legis pro herede quondam Martini Clericis, que potest esse quinquaginta tabulas vel circa, et que ficit ^(b) de sorte Uguzzonis Voię ^(c). Item septem quartas et dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava ^(d).

Item septem quartas et septem settecimos et dimidium milii.

Item tregintaquinque ^{***} monetę veteris que ascendunt .v. soldos et dimidium planete pro ficto et albergaria.

Item medietatem unius caponis. Item sex ova galinę.

Item medietatem unius faxi lignorum quolibet anno, in festo <sancti> Martini vel in octava: quod fictum Duzinus et Venturinus fratres et filii quondam Stephani Ducis tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, pro sorte sua et pro sorte heredes quondam Iacobi Amati, iure livelli, de infrascriptis petiis terre, videlicet in primis de una petia terre sedumatę iacentis | in territorio de Homis, in contrata de Liana, cui coheret a monte Ghidinus Benelli pro dicto monasterio, a sero heredes quondam Iacobi Amati pro dicto monasterio, a meridie Ioannes Ducis et a monte Belfantus de Belfaentis ^(c) pro dicto monasterio, que potest esse quatuor tabulas vel circa.

Item de una petia terre sedumatę iacentis in dicta contrata, que fuit heredum quondam Iacobi Amati, cui coheret a mane et a sero heredes quondam dicti Iacobi Amati, a monte heredes quondam Belfanti et a meridie via, que potest esse sex tabulas vel circa.

Item de una petia terre campivę iacentis in dicto territorio, in contrata ubi dicitur ad Putam, cui coheret a mane et a meridie Valles, a monte Bazonus quondam Michaelis Galvagni et a sero Ioanninus Gregorii, que potest esse quatragesima tabulas vel circa.

Item de una petia terre campivę iacentis in contrata de la Clusura, que potest esse duodecim tabulas vel circa, cui coheret a sero Martinus Prevosti, a monte Mathius Belfanti, a mane Ioannes Ducis et a meridie Martinus Prevosti, a monte Mathius Prevosti.

Item de una petia terre campivę iacentis ad Fontem de Liana, que potest esse quindecim tabulas vel circa, cui coheret a mane senterium, a monte Ioanninus de Baiana et a sero Zoninus Vulpis, a meridie Fons sive Sopetti et a sero Ioannes de Baiana.

Item de |f. 10| una petia terre campivę iacentis ad Flesum dicti territorii, cui coheret a sero Martinus Belfanti, a mane Paulinus Cedre, a meridie via et a monte Vulpi, que potest esse duodecim tabulas vel circa.

Item de una petia terre campivę iacentis in Campiono dicti territorii, cui coheret ^(a) a monte dictus Duzinus, a sero via, a meridie Martinus Belfanti et a mane Pellinus Lafranci, que potest esse .47. tabulas vel circa.

Item de una petia terre vitatę et campivę iacentis in dicta contrata, cui coheret a monte Martinus Prevosti, a sero et a mane via et a meridie dictus Duzinus pro dicto monasterio, que potest esse .45. ^(b) tabulas vel circa.